

## Zdrovit Magnum Forte 375, 20 tabletek musujących



Nasza cena: 13,67 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	*20
Postać	TABL.MUS.
Producent	N.P.PHARMA OSTRÓW MAZOWIECKI POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Opis

### Zdrovit Magnum Forte 375, 20 tabletek musujących

Zdrovit Magnum Forte 375 mg to suplement diety przeznaczony dla młodzieży i dorosłych jako uzupełnienie diety w magnez i witaminę B6.

#### Wskazania

- w stanach przewlekłego zmęczenia fizycznego i psychicznego,
- w sytuacjach stresowych,
- w stanach wzmożonej drażliwości,
- podczas nasilonej pracy umysłowej i fizycznej.

#### Działanie

Magnez jest niezbędny dla zachowania równowagi elektrolitowej organizmu, prawidłowej pracy mięśni w tym mięśnia sercowego. Odpowiada za prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego, prawidłową krzepliwość krwi. Poza tym bierze udział w licznych procesach metabolicznych w organizmie. Witamina B6 jest ważna dla prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego, ma pozytywny wpływ na nastrój (szczególnie u kobiet), jednocześnie wspomaga uwalnianie energii z pożywienia.

## Dawkowanie

1 tabletkę dziennie, po posiłku, rozpuścić w szklance wody.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

## Skład

regulator kwasowości: kwas cytrynowy; węglan magnezu; regulator kwasowości: wodorowęglan sodu; substancja słodząca: cyklaminian sodu; aromaty; substancje słodzące: sacharynian sodu, sukraloza; witamina B6; barwnik: ryboflawiny 5'-fosforan sodowy; substancja słodząca: neohesperydyna. 1 tabletkę zawiera 1,4 mg witaminy B6 oraz 375 mg magnezu.

## Uwagi

Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.